



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 28.04.2010 Tid: Kl. 11:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00.

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS	27/10	10/561 SØKNAD OM LÅN TIL INNVESTERINGER ANLEGG SAMT OVERTAKELSE AV TANKANLEGG

Eventuelt.

SØKNAD OM LÅN TIL INNVESTERINGER ANLEGG SAMT OVERTAKELSE AV TANKANLEGG

Saksbehandler: Per Løken
Arkivsaksnr.: 10/561

Arkiv: 252

Saksnr.: Utvalg
27/10 Steigen formannskap

Møtedato
28.04.2010

Forslag til vedtak:

Steigen Formannskap innvilger et rentefritt lån på kr 150.000 over 2 år til Steigen Oljeservice. Lånet gis i forbindelse med store investeringer i tankanlegg med utstyr, og knyttet til at bedriften hadde et betydelig tap i 2009. Lånet taes fra kommunens disposisjonsfond. Det taes pant i bedriftens aktiva. Lånet tilbakebetales i sin helhet pr. 1 juli 2012.

Saksutredning:

Jørn Otto Olsen i Steigen Oljeservice A/S søker i brev av 12/4 om et rentefritt lån over 2 år i forbindelse med store investeringer.

Firmaet står ovenfor betydelige investeringer i nytt tankanlegg med utstyr. Dette er kostnadsberegnet til 575.000 kr. Disse investeringene skyldes bl.a. at Shell trekker seg ut av lokale engasjement og at lokal forhandler må overta og investere videre.

Bedriften har drevet solid, men hadde i 2009 et underskudd på 550.000 kr. Dette skyldes flere forhold, bl.a. at de har mistet noen gode transportoppdrag og skiftet leverandør av olje. Bedriften har gjennom salg av aksjeposter i grendesenteret og innskutt aksjekapital dekket inn underskuddet.

Den totale pantgjelda i firmaet i dag er på ca 1,1 mill kr.

Tiltaksfond og næringsfond er i stor grad bundet opp av eksisterende engasjementer og tidligere vedtak. Hvis en skal støtte denne bedriften må det bevilges penger fra andre budsjetter.

Rådmann antyder i en meil at en evt. kan bevilge penger fra disposisjonsfondet som før regnskap 2009 er på kr 3,2 mill kr.

Vurdering:

Steigen Oljeservice er en bedrift som betyr mye for innbyggerne i Steigen kommune. De har bl.a. distribusjon av drivstoff og holder mange tankanlegg. Innføring av ny teknologi krever store investeringer.

Bedriften har fått trang likviditet i forbindelse med et uheldig regnskapsår i 2009.

Steigen kommune har tidligere gitt kortsiktige "likviditetslån" til enkeltbedrifter i oppstartfasen, eller som av andre grunner har fått et akutt lånebehov.

Steigen Oljeservice har ikke de seinere åra fått tilskudd eller annen støtte fra Steigen kommune.

Det vil være til god hjelp for bedriften å få innvilget et slikt lån dersom det kan skaffes midler.

Den totale gjeldsbelastningen tatt i betraktning vil en ikke tro bedriften er økonomisk avhengig av et slikt lån.

Ved siden av den risikoen det alltid vil være å låne ut penger, vil kommunen tape ca 10.000-15.000 kr i renter på et slikt engasjement. Det må anses som et rimelig bidrag fra kommunen i en noe anstrengt situasjon for Steigen Oljeservice.